



Eğitim İş



Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ

Sayı: 000/04/4275

07.12.2015

Konu: Açık Öğretim Sınav Görevlendirmeleri

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ AÇIK ÖĞRETİM FAKÜLTESİ SINAV KOORDİNASYONU
MERKEZİ BAŞKANLIĞI'NA
ESKİŞEHİR

İlgi: a) Sınav Görevlilerini Belirleme ve Atama İlkeleri

AÖF Sınav Uygulamaları ÖSYM sınav uygulamalarından bağımsız olsa da ÖSYM'nin "*Sınav Görevlilerini Belirlenme ve Atama İlkeleri*" gözetilerek sendikamıza gelen talepler doğrultusunda aşağıdaki açıklamaların yapılması gerekmektedir.

ÖSYM tarafından belirlenen ilgi (a) da belirtilen ilkeler özetle;

"Tüm görevlendirmelerde, Kanun, Yönetmelik, Yönerge ve ilgili mevzuatlarda belirtilen hükümlerin geçerli olduğu, uygulamaya göre görevli atamalarında tercih, unvan ve puana üstünlük tanındığı, da eşitlik olması durumunda hizmet yılı bir diğer ölçüt olarak dikkate alındığı,

Görev atamaları sadece "Sınav Görevlilerinin Sınav Kurallarına Aykırılık Teşkil Eden Fiilleri Ve Uygulanacak İdari Yaptırımlar Hakkında Yönerge" si kapsamında kısıtlamaları olmayan görevliler için uygulanacağı, 6114 sayılı yasa kapsamında sistem dâhilinde olan kişiler arasında görevlendirme tercihi yapılmasının Başkanlığın takdirinde olduğu,

Görevlendirme İşlem Adımlarının;

1.Sınav yapılacak bina ve salonların kesinleşmesinden sonra, A Grubu görevlendirmeler, Sınav Koordinatörlükleri tarafından ÖSYM Yönetim İşlemleri Sistemi (YİS) kullanılarak gerçekleştirileceği,

2. B Grubu görevlendirmeler ise görev almak isteyenlerin Sınav Binası Tercihlerini, GİS sistemini kullanarak yapmalarından sonra, gerçekleştirileceği,

3. Sınav Koordinatörlüklerinin atama işlemi ve görevlilerden tercih toplama işlemi aynı anda bitirilir ve salon görevlisi olarak atanma işlemi ÖSYM tarafından gerçekleştirilir (B Grubu Görevlendirmeler)."

ÖSYM tarafından uygulanan Görevlendirme İşlemleri Sisteminde (GİS) yukarıdaki hükümlere yer verildiği görülmektedir.

Ancak sendikamıza gelen bilgilerden A.Ü. Açık Öğretim Fakültesi sınavlarında görevlendirmelerde "Sınav Görevlilerini Belirleme ve Atama İlkeleri"nin yeniden düzenlendiği, bu düzenleme ile üniversite ve yüksek okullarda çalışan Genel İdare, Teknik Hizmetleri Sınıflarında yer alan memur, VHKİ, bilgisayar işletmeni, teknisyen, tekniker vb. kamu personellerine gözetmen-yedek gözetmen olarak görev verilmeyeceği,

Bu kapsamda, çalışan birçok üniversite iş görenine de 12-13 Aralık 2015 tarihinde yapılacak sınavlarda, talep etmelerine rağmen görev verilmediği sendikamız genel merkezine ulaşan bilgilerdir.

Üniversiteler bir bütündür, idari/teknik/destek iş görenleri de bu bütünün vazgeçilmez parçasıdır. ÖSYM ve Anadolu Üniversitesi'nin sınav görevlendirmelerinde bu personelleri yok sayan, ayrımcılık yapan değişiklikler hakkaniyete aykırı olacağı gibi hukuken de kabul edilemez.

2014 Yılında üniversitelerin öğretim elemanlarına, **yükseköğretim tazminatı ve akademik teşvik desteği** gibi iyileştirmeler yapılmış söz konusu genel idare ve teknik hizmet sınıfı çalışanlarına herhangi bir iyileştirme yapılmamıştı. Bunun yanında birde sınav görevinin verilmemesi ciddi mağduriyetlere neden olacaktır. Bu nedenle Görevlendirme İşlemi Sisteminde ve Sınav Görevlilerini Belirleme ve Atama İlkelerinde bu kesim lehine düzenlemelerin yapılması zorunluluk arz etmektedir.

Talep gibi görevlendirmelerle ilgili sorunun çözümü ve 4982 sayılı yasa kapsamında yapılan uygulamalar ve sonuçları hakkında sendikamızın bilgilendirilmesini talep ediyoruz.

Gereğini rica ederim.

Veli DEMİR a.
Genel Başkan